МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «МАЛАХИТОВАЯ ШКАТУЛКА»

ПРИКАЗ

от 30.08.2019 г. № 400

О решении педагогического совета №1

На основании решения педагогического совета № 1 от 30.08.2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять к сведению результаты городского августовского педагогического совета.
2. Утвердить план работы и план контроля на 2019 - 2020 учебный год.
3. Утвердить нормативные документы по образовательной деятельности на 2019 - 2020
учебный год.
4. Назначить руководителями дополнительных образовательных услуг в рамках
образовательной деятельности следующих педагогов:
- Егорову Л.М., воспитателя, проведение занятий по развитию мелкой моторики
посредством нетрадиционной техники «Веселые пальчики»;
- Поддубко В.В., воспитателя, по формированию системных знаний по развитию
словесной вежливости и культуры общения «Успех»;
- Юняшину К.С., воспитателя, проведение занятий по развитию познавательной
активности «Развивалочка»;
- Гаркуша Н.Н., воспитателя, проведение занятий по развитию мелкой моторики
посредством нетрадиционной техники «Ладушки»;
- Абдуллаеву Н.Н., воспитателя, проведение занятий по обучению дошкольников по
формированию поисково-познавательной деятельности через экспериментирование
«Эксперимент».
- Григоренко И.Ю., воспитателя, проведение занятий по нравственно-патриотическому
воспитанию детей дошкольного возраста с 5 до 6 лет «Мы-дети Росси».
5. Принять к сведению информацию по дополнительным платным образовательным
услугам на 2019 - 2020 учебный год.
6. Воспитателям повысить квалификационную категорию в соответствии с планом
повышения квалификации на 2019 - 2020 учебный год.

7. Воспитателям, принять к сведению основные аспекты профессионального стандарта
педагога.
8. Продолжить систему работы по профилактике ПДД и ПБ, ответственным по
направлению.
9. Принять к сведению информацию по комплексной безопасности.
10. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по ВМР,
Е.В. Веприняк.

Заведующий

Сприказом ознакомлены:

«5 Р> 2019 г.

«>» а* 2019 г.

«9С» 2019 г.

«Зо> 02 2019 г.

«зс» 2019 г.

« /V 2019 г.

2019 г.

р/ 2019 г.

«Рс» 2019 г.

«?с» С1 2019 г.

2019 г.

ли 2019 г.

«JC » 2019 г.
<ж яг 2019 г.

«JP» 2019 г.

2019 г.

«Рс»и 2019 г.

«Ус » РГ 2019 г.

2019 г.

г J 2019 г.

«^р» 2019 г.

«j£7» 2019 г.

02 2019 г.

2019 г.

/ - /
/ЛР - - /

В.Н. Ефимова

Е.В. Веприняк
М.В. Аббасова
В.Н. Власюк
Н.В. Абдуллаева
Н.Н. Гаркуша
И.Ю. Григоренко
Н.Ф. Гук
Л.М. Егорова
Т.А. Кербес
Т.А. Косушко
Ж.К. Кудабаева
И.И. Лопатюк
О.М. Мусина
С.М. Николкина
В.В. Поддубко
И.А. Рыбачок
Г.С. Саитгалиева
О.П. Саляева
О.В. Сингаевская
И.М. Скрипина
А.В. Суворова
О.Р. Щербакова
К.С. Юняшина
Д.Р. Хусаинова